

Covegi AB

559124-7951

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Josef Gerhard De Michiel, Styrelseledamot
2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring, försäljning online, dataanalys, affärs och organisationsutveckling och av e-handelsverksamhet.

Företagets har sitt säte i Jönköpings län, Nässjö kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	300 000	600 000	600 000	776 000
Resultat efter finansiella poster	14 652	39 861	318 000	271 000
Soliditet (%)	82	78	75	59

Skiftat fokus till annan verksamhet har lett till att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	461 682	84 138	595 820
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		84 138	-84 138	0
Årets resultat			8 612	8 612
Vid årets utgång	50 000	358 320	8 612	416 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	358 320
Årets resultat	8 612
Summa	366 932
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	366 932
Summa	366 932

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300 000	600 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 000	600 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 107	-122 830
Personalkostnader	2	-223 842	-437 265
Summa rörelsekostnader		-286 949	-560 095
Rörelseresultat		13 051	39 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 587	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		14	-44
Summa finansiella poster		1 601	-44
Resultat efter finansiella poster		14 652	39 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 663	67 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 663	67 000
Resultat före skatt		10 989	106 861
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 377	-22 723
Årets resultat		8 612	84 138

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	312 500
Övriga fordringar		135 740	183 496
Summa kortfristiga fordringar		135 740	495 996
Kassa och bank			
Kassa och bank		451 479	346 659
Summa kassa och bank		451 479	346 659
Summa omsättningstillgångar		587 219	842 655
Summa tillgångar		587 219	842 655
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		358 320	461 682
Årets resultat		8 612	84 138
Summa fritt eget kapital		366 932	545 820
Summa eget kapital		416 932	595 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		82 663	79 000
Summa obeskattade reserver		82 663	79 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 203	2 203
Skatteskulder		113	-8 501
Övriga skulder		85 308	174 133
Summa kortfristiga skulder		87 624	167 835
Summa eget kapital och skulder		587 219	842 655

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Covegi AB, 559124-7951
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Anneberg

Peter Josef Gerhard De Michiel
Peter Josef Gerhard De Michiel
Styrelseledamot
2024-07-30